
Id: BSFZB-ZRYYN-UYCLG-YCISR-KPXYZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/40/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2011 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz § 18 ust. 1 Statutu Gminy, Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na 2011 rok: 

1)Komisji Finansów i Gospodarki; 

2)Komisji Promocji i Kultury; 

3)Komisji Oświaty i Spraw Społecznych; 

4)Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych, 

- stanowiące załączniki Nr 1 – 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: BSFZB-ZRYYN-UYCLG-YCISR-KPXYZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/40/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 31 marca 2011 r.

PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW I GOSPODARKI NA 2011 ROK. 

1. I KWARTAŁ 

a) dyskusja i rozpatrzenie wniosków inwestycyjnych do budżetu na 2011 r.; 

b) ocena wykonania budżetu za 2010 r.; 

c) analiza i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

2. II KWARTAŁ 

a) ocena pracy Straży Miejskiej ze szczególnym uwzględnieniem likwidacji dzikich wysypisk; 

b) ocena realizacji planowanych inwestycji oraz modernizacji na rok 2011 - 2014 
w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wyszkowie; 

c) ocena przygotowania projektów inwestycji w celu pozyskania środków zewnętrznych. 

3. III KWARTAŁ 

a) ocena wykonania budżetu za I półrocze 2011 r.; 

b) kontrola i ocena wybranych inwestycji drogowych pod względem zaawansowania i jakości 
wykonania; 

c) uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej - problemy bieżące. 

4. IV KWARTAŁ 

a) analiza wpływu podatków od środków transportowych oraz osób fizycznych; 

b) praca w zespołach roboczych; 

c) prace nad budżetem 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: BSFZB-ZRYYN-UYCLG-YCISR-KPXYZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/40/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 31 marca 2011 r.

PLAN PRACY KOMISJI PROMOCJI I KULTURY NA 2011 ROK. 

1. MARZEC: 
a) ustalenie planu pracy komisji na 2011 rok; 

b) uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej w Wyszkowie - ocena projektów uchwał; 

c) informacja Wydziału Promocji Kultury i Sportu na temat imprez organizowanych przez 
Wydział. 

2. KWIECIEŃ: 
a) analiza stanu bezpieczeństwa podczas organizacji imprez masowych pod kątem współpracy 

Straży Miejskiej, Policji i Agencji Ochrony; 

b) uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej w Wyszkowie - ocena projektów uchwał; 

c) podjęcie inicjatywy w sprawie nadania Sztandaru Radzie Miejskiej w Wyszkowie w 2012 roku; 

d) podjęcie inicjatywy w sprawie utworzenia Galerii Honorowych Obywateli Miasta Wyszkowa 
w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie; 

e) informacja Wydziału Promocji Kultury i Sportu na temat imprez organizowanych przez 
Wydział. 

3. MAJ: 
a) zapoznanie się z funkcjonowaniem WOSiR w Wyszkowie - posiedzenie wyjazdowe; 

b) uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej w Wyszkowie - ocena projektów uchwał; 

c) informacja Wydziału Promocji Kultury i Sportu na temat imprez organizowanych przez 
Wydział. 

4. CZERWIEC: 
a) zapoznanie się z funkcjonowaniem WOK "Hutnik" - posiedzenie wyjazdowe; 

b) uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej w Wyszkowie - ocena projektów uchwał; 

c) informacja Wydziału Promocji Kultury i Sportu na temat imprez organizowanych przez 
Wydział. 

5. LIPIEC, SIERPIEŃ: 
a) uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej w Wyszkowie - ocena projektów uchwał; 

b) informacja Wydziału Promocji Kultury i Sportu na temat imprez organizowanych przez 
Wydział. 

6. WRZESIEŃ: 
a) analiza wykonania budżetu za pierwsze dwa kwartały w jednostkach budżetowych podległych 

merytorycznej ocenie Komisji Promocji i Kultury; 

b) uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej w Wyszkowie - ocena projektów uchwał; 



Id: BSFZB-ZRYYN-UYCLG-YCISR-KPXYZ. Podpisany Strona 2

c) informacja Wydziału Promocji Kultury i Sportu na temat imprez organizowanych przez 
Wydział. 

7)PAŹDZIERNIK: 
a) zapoznanie się z funkcjonowaniem Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej w Wyszkowie - 

posiedzenie wyjazdowe; 

b) praca nad budżetem na 2012 rok; 

c) uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej w Wyszkowie - ocena projektów uchwał; 

d) informacja Wydziału Promocji Kultury i Sportu na temat imprez organizowanych przez 
Wydział. 

8)LISTOPAD: 
a) zapoznanie sie z funkcjonowaniem Straży Miejskiej za okres trzech kwartałów 2011 roku - 

informacja Komendanta; 

b) uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej w Wyszkowie - ocena projektów uchwał; 

c) informacja Wydziału Promocji Kultury i Sportu na temat imprez organizowanych przez 
Wydział. 

9)GRUDZIEŃ: 
a) opracowanie planu pracy Komisji Promocji i Kultury na 2012 rok; 

b) zapoznanie sie z wykonaniem kalendarza imprez organizowanych przez Wydział Promocji, 
Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Wyszkowie w drugim półroczu 2011 roku; 

c) analiza wykonania budżetu za 2011 rok w jednostkach budżetowych podległych 
merytorycznej ocenie Komisji Promocji i Kultury; 

d) uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej w Wyszkowie - ocena projektów uchwał. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: BSFZB-ZRYYN-UYCLG-YCISR-KPXYZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/40/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 31 marca 2011 r.

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY I SPRAW SPOŁECZNYCH NA 2011 ROK. 

 
L.p. TEMAT MIESIĄC UWAGI 
1 1. Zatwierdzenie planu pracy Komisji. marzec 
2 1. Przygotowanie bazy dydaktycznej szkół do przyjęcia dzieci 6-letnich 

w roku szkolnym 2011/12. 
2. Najważniejsze potrzeby inwestycyjne w oświacie w roku 2011/12 

kwiecień Rybno, Leszczydół Stary, 
Rybienko. 
wyjazd w teren - wg 
harmonogramu do 31 sierpnia 

3 1. Analiza zabezpieczenia egzystencji osób starszych i przewlekle chorych. maj spotkanie z dyrektorem OPS 
4 1. Rozwój psychoruchowy dziecka w wieku przedszkolnym a wyposażenie 

placówek w pomoce dydaktyczne. 
2. Analiza bezpieczeństwa publicznego i porządku w gminie. 

czerwiec spotkanie z dyrektorami placówek 
spotkanie z komendantem Straży 
Miejskiej 

5 1. Podsumowanie organizacji letniego wypoczynku. 
2. Przygotowanie nowego roku szkolnego. 

wrzesień 

6 1. Świetlica socjoterapeutyczna w gminie - funkcjonowanie i potrzeby. październik wyjazd w teren 
7 1. Debata nt. rezultatów realizowanych programów i projektów dotyczących 

nieakceptowanych społecznie zjawisk (narkomania, alkoholizm, dopalacze). 
listopad 

8 1. Podsumowanie pracy komisji za rok 2011. 
2. Opiniowanie budżetu na rok 2012. 
3. Organizacja wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży. 

grudzień 

1. Komisja Oświaty i Spraw Społecznych będzie współpracowała z Wydziałem Edukacji 
i Spraw Społecznych m.in. w zakresie: 

a) opiniowania planów remontowych i inwestycyjnych dotyczących placówek oświatowych; 

b) uczesnictwa w komisji przydzielania "Nagrody Burmistrza" dla pracowników oświaty; 

c) analizowania przyrostu demograficznego na terenie gminy i rekrutacji w przedszkolach 
i szkołach; 

d) uczestnictwa w imprezach współorganizowanych przez gminę. 

2. Ponadto Komisja: 

a) będzie opiniowała projekty uchwał wnoszonych na sesję dotyczące problematyki oświaty i spraw 
społecznych; 

b) będzie wspierała aktywność młodzieży zamieszkującej Gminę Wyszków; 

c) zajmie się kontrolą realizacji wybranych uchwał związanych z obszarem zainteresowania 
Komisji. 



Id: BSFZB-ZRYYN-UYCLG-YCISR-KPXYZ. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: BSFZB-ZRYYN-UYCLG-YCISR-KPXYZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/40/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 31 marca 2011 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU MIASTA I WSI ORAZ POZYSKIWANIA 
ŚRODKÓW ZEWNĘTRZNYCH NA 2011 ROK. 

1. KWIECIEŃ: 
a) opracowanie planu pracy komisji na 2011 r.; 

b) omówienie przeciwdziałania powodziom oraz ograniczania ich skutków w zakresie kompetencji 
samorządu gminnego; 

c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

2. MAJ: 
a) sprawozdanie Naczelnika Wydziału Strategii i Rozwoju Gminy o stanie przygotowania 

dokumentacji związanej z inwestycjami zaplanowanymi na 2011 r.; 

b) informacja Burmistrza o realizacji zadań w zakresie pozyskiwania zewnętrznych środków 
finansowych; 

c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

3. CZERWIEC: 
a) informacja Prezesa PWiK Sp. z o.o. w Wyszkowie o stanie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej; 

b) informacja Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej, Mieszkalnictwa i Rolnictwa o stanie 
utrzymania czystości, porządku i zieleni gminnej; 

c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

4. LIPIEC - SIERPIEŃ: 
a) analiza wykonania budżetu za I półrocze 2011 r.; 

b) informacja o stanie realizacji planów zagospodarowania przestrzennego; 

c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

5. WRZESIEŃ: 
a) informacja Naczelnika Wydziału Strategii i Rozwoju Gminy o stanie przygotowania 

dokumentacji związanej z inwestycjami zaplanowanymi na rok 2012 i następne, ujęte 
w wieloletnim planie; 

b) informacja Burmistrza o realizacji zadań w zakresie pozyskiwania środków finansowych; 

c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

6. PAŹDZIERNIK: 
a) prace nad projektem budżetu na 2012 r.; 

b) ocena funkcjonowania szkół wiejskich na terenie Gminy Wyszków; 

c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

7. LISTOPAD: 



Id: BSFZB-ZRYYN-UYCLG-YCISR-KPXYZ. Podpisany Strona 2

a) sprawozdanie Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej, Mieszkalnictwa i Rolnictwa 
o działaniach na rzecz poprawy bezpieczeństwa przeciwpowodziowego oraz stanu przepustów na 
drogach gminnych; 

b) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

8. GRUDZIEŃ: 
a) analiza wykonania budżetu za rok 2011; 

b) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


